司承諾全面遵守收購守則項下所有適用規定以作出全面要約）（「轉

換限制」）。

董 事 會 函 件

– 14 –

於到期日或提早

贖回：

根據可換股債券文據截至到期日未贖回或轉換的所有可換股債券

將由本公司以與可換股債券於到期日之餘下本金額等額之現金贖

回。本公司可透過發出到期日前不少於兩個營業日之通知，隨時

贖回全部或部分轉換權尚未獲行使之可換股債券本金（附註）。未免

生疑，於並無發生可換股債券文據內指明之任何違約事件（「違約

事件」）情況下，債券持有人不得要求本公司於到期日前贖回全部

或餘下或任何部分可換股債券本金。

附註： 債券持有人可選擇於收到本公司發出的贖回通知後進行轉換。

違約時贖回： 倘發生任何違約事件，本公司將立即通知債券持有人，各債券持

有人可（於不損害債券持有人可獲得之任何其他權利及補償情況

下）選擇透過向本公司發出贖回通知以贖回其持有的全部或部分可

換股債券本金，此後，可換股債券將即時到期及應付，贖回金額

相等於可換股債券本金額之100%。

地位： 可換股債券構成本公司之一般、無抵押及無後償責任承擔且彼此

之間地位相同。

可轉讓性： 可換股債券（全部或部分）可於取得本公司同意（不得無理不授予或

拖延授予有關同意）後，於可換股債券初始發行日後轉讓予任何人

士。

可換股債券之任何轉讓須為可換股債券全部（即48,000,000港元）

或部分（須為1,000,000港元之整數倍）尚未轉換本金。

董 事 會 函 件

– 15 –

於過去十二個月之集資活動

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項於最後實際

可行日期的使用情況

二零一九年六月二十五日、

二零一九年九月十三日、

二零一九年十月四日及

二零一九年十一月十四日

根據特別授權配售

可換股債券

40,725,000港元 約11,000,000港元用於償

還貸款；約22,225,000

港元用於撥付日常營運

及物流業務發展；以及

約7,500,000港元用於撥

付法律及專業費用。

所得款項淨額已按披

露之所得款項擬定

用途獲全部動用。

除上文所披露者外，本公司於緊接最後實際可行日期前過去十二個月並無進行任何其他

股本集資活動。

對本公司持股架構之影響

就下文第(i)至(iii)項而言，假設於最後實際可行日期概無尚未行使購股權獲行使及概無

尚未轉換可換股債券獲轉換，下表展示於(i)最後實際可行日期；(ii)緊隨發行認購股份後；

及(iii)緊隨發行認購股份及可換股債券悉數獲轉換後，本公司之持股架構：

於最後實際可行日期 緊隨發行認購股份後

緊隨發行認購股份及

所有可換股債券獲轉換後

（僅作說明用途及

須受轉換限制的規限）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

王建廷先生（附註） 91,059,406 18.36% 91,059,406 5.71% 91,059,406 4.80%

認購人、彭先生及

與彼等任何人士

一致行動之人士 — — 1,100,000,000 68.92% 1,400,000,000 73.84%

其他公眾股東 404,915,838 81.64% 404,915,838 25.37% 404,915,838 21.36%

495,975,244 100.00% 1,595,975,244 100.00% 1,895,975,244 100.00%

董 事 會 函 件

– 16 –

附註：

於最後實際可行日期，王建廷先生（「王先生」）透過以下由其全資擁有之公司之權益而被視為擁有

91,059,406股股份權益：(i)Delight Assets Management Limited所持之5,900,000股股份；及(ii)King Castle

Enterprises Limited所持之85,159,406股股份。王先生為本公司主要股東。此外，於最後實際可行日期，王

先生擁有Grade Rich Investments Limited全部股權，其持有79,000,000股滙盈控股股份，佔滙盈控股全部

已發行股本約6.42%。滙盈控股之全資附屬公司滙盈證券為10,000,000港元二零一九年可換股債券之債券持

有人且部分認購事項所得款項淨額將用於償還二零一九年可換股債券。其構成特別交易。儘管王先生於本

公司及滙盈控股擁有權益，惟彼於認購事項、清洗豁免及特別交易中並無重大權益，故王先生被視為獨立

股東。

於本公司之股權

於相關期間，除購股權計劃（二零零八年）及購股權計劃（二零一八年）項下之購股權外，

董事並無持有本公司任何其他有關證券（定義見收購守則規則22注釋4）。鑒於本公司已於二

零二零年五月五日註銷及撤回本公司購股權計劃（二零零八年）及購股權計劃（二零一八年）項

下所有未行使購股權（概無根據購股權計劃（二零零八年）及購股權計劃（二零一八年）授出之